
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 09:18

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/lcd-drk-na-stnu-26-55-p-23683.html

  
LCD držák na stěnu 26-55 "".

Včetně DPH 202 Kč

Bez DPH 167 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00733403

Výrobce LTC

Popis produktu
 LCD držák na stěnu 26-55 "". 

 Neuvěřitelně tenký držák LCD od renomované značky LTC, který je schopen splnit požadavky i těch nejnáročnějších uživatelů.
Držák Je kompatibilní s VESA max. 400 x 400 mm, pasuje na LCD televizory o rozměrech 26 - 55 palců. Televizor je díky
svému úžasnému plochému designu vzdálen od stěny pouhých 20,5 mm, díky čemuž zařízení na něm namontované vypadá,
jako by bylo na stěně jednoduše zavěšeno.
 LXLCD71 je TV držák, který je ideální pro montáž na stěnu malých a středně velkých LCD / LED / plazmových televizorů.
Držák na TV LXLCD71 má univerzální design, díky kterému se v kombinaci s pevným a estetickým zpracováním skvěle hodí do
domácnosti, kanceláře, obchodu nebo firmy.

 Nástěnný TV držák ve verzi LXLCD71 má plochou konstrukci (20,5 mm), která umožňuje montáž TV v malé vzdálenosti od
povrchu stěny. Jeho ultratenké rozměry umožňují jeho estetické skrytí za televizorem. Univerzální držák pro plazmové
televizory LXLCD71 se vyznačuje odolnou a pevnou konstrukcí, která bez problémů odolá zatížení až 50 kg, a zajišťuje tak
optimální úroveň zabezpečení pro každou namontovanou obrazovku.

 Montážní kolíky a šrouby obsažené v sadě nezaručují správnou instalaci na všechny typy stěn. 
 Za výběr typu, množství a velikosti montážních čepů a šroubů je odpovědná osoba, která rukojeť montuje. 
 Nesprávný výběr hmoždinek a šroubů pro typ stěny a hmotnost televizoru nebo jejich nesprávná montáž může vést k utržení
držáku od stěny, což má za následek poškození televizoru, stěny a okolí. a představuje riziko pro lidské zdraví a život .

 Kompatibilita VESA max. 400 x 400 mm
 Sladěno s TV 26-55 palců
 Maximální zatížení 50 kg
 Vzdálenost TV od stěny 20,5 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/lcd-drk-na-stnu-26-55-p-23683.html
http://www.tcpdf.org

